3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска от 08.06.2015

№ 291-па (в редакции от 19.11.2019)

В соответствии с пунктом 4.7  Регламента Администрации Северодвинска, утвержденного распоряжением Администрации Северодвинска от 30.10.2015 № 226-ра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска  от 08.06.2015 № 291-па «О Координационном совете по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск» (в редакции от 19.11.2019) изменение, исключив пункт 1.2.
2. Внести в Положение о Координационном совете по охране труда в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 08.06.2015 № 291-па (в редакции от 19.11.2019), изменение, заменив в пункте 3.2 слово «постановлением» словом «распоряжением».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                                     И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27